
                                                                                                           
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Шоста сесія  VIІI скликання 

"16" червня 2021 р.   смт Ємільчине №  462 

 

Про затвердження граничної 

чисельності штатних одиниць 

мережі бюджетних установ 

 

 

 

Керуючись частиною першою пункту 5 статті 26, частиною  третьою пункту 6 статті 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» селищна рада 

 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну чисельність штатних одиниць мережі бюджетних установ 

(додаток №1). 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення  сесії Ємільчинської селищної ради від 

18.12.2021 року № 27  «Про затвердження граничної чисельності штатних одиниць 

мережі бюджетних установ». 

 

3. Це рішення набирає чинності  з 01.07.2021 року. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ   ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

6 сесія Ємільчинської селищної ради   8 скликання 

 

«Про затвердження граничної чисельності штатних одиниць мережі бюджетних установ» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 

 



Додаток  № 1 

до рішення сесії           

Ємільчинської селищної ради   

   від 16 червня 2021 року № 462 

 

Гранична чисельність штатних одиниць мережі бюджетних установ 

Ємільчинської селищної ради 

 
№ 

п/п 

Назва головного розпорядника бюджетних коштів, бюджетна 

установа 

Кількість  

штатних  

посад 

1 

1.1. 

1.2. 

Ємільчинська селищна рада 

Територіальний центр 

Працівники з благоустрою 

 

40,0 

46,0 

 Разом 86,00 

2 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 

2.8. 

Відділ освіти, молоді та спорту  

Дошкільні навчальні заклади 

Позашкільні навчальні заклади 

ДЮСШ 

Централізована бухгалтерія 

Господарська група 

Загальноосвітні  навчальні заклади 

Інклюзивно ресурсний  центр 

Освітньо-ресурсний центр (методична служба) 

 

99,0 

7,5 

24,5 

12,0 

30,5 

657,35 

6,5 

5,0 

 Разом 842,35 

3 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

Відділ культури і туризму  

Бібліотеки 

Музеї 

Палаци і будинки культури 

Школи естетичного виховання 

Централізована бухгалтерія 

 

24,0 

2,5 

40,5 

21,08 

4,0 

 Разом 92,08 

 Всього 1020,43 

                                             

 

 

Секретар ради                                                                                                  Інна ОСТАПЧУК                              

 

 


